令和 2年(2020年)9月25日 号外第 14号 金沢市 公報

。目次

・教育委員会告示

0昭和53年教育委員会告示第 1号(金沢市指定

文化財の指定及びその保持者又は保持団体の

認定について)の一部改正について

(文化財保護課)

ページ

教育委員会告示

⑨金沢市教育委員会告示第 5号

(毎月 3回 1日 11日 21日発行)

昭和53年教育委員会告示第 1号(金沢市指定文化財の指定及びその保持者又は保持団体の認定について)の一部を

次のように改正する。

令和 2年 9月25日

表に次のように加える。

金沢市教育委員会教育長 野

制平方メートル |金沢市国見町ロ127番地

八幡神社

口 弘

指定令和 2年 9月25日

令和 2年(2020年)9月25日 号外第 14号 金沢市 公報

地番n
h
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉

士

m沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
uド
甚
い
ハ
リ

「
r
v
v写
ノ
Q
F
U

日
日

i

Fh
d

F

h

d

ト
h
叫

9
“
q
L

2
L

日
パ
円
月

ε
J

Q
d
Q
U

年

年

ハ
リ
ハ
Hv

or
“
0
7臼

ハH
V

ハH
v

o
，，“白
y
臼

年

年

n
L

っ“

円

U
円

u

f
末

午

ぞ

ま
P
1

令
H
A
甘

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

2